平成26年6月15日

千葉県小学生バドミントン連盟所属

各チーム代表者　殿

千葉県小学生バドミントン連盟

　　理事長　　佐倉　和明

バドミントン指導者講習会兼強化練習会の開催について

　標記について、下記の要領でバドミントン指導講習会兼強化練習会を開催いたします多数の参加を

お願いします。

記

実施日時：平成２６年７月２０日（日）９：００～１６：００

２．開催場所：野田市関宿総合体育館

３．実施目的： 小学４年生以下の選手を対象に「プレ・ゴールデンエイジ」、「ゴールデンエイジ」の

　　　　　　　　時期に獲得しておくべき身体能力等を理解し低学年選手の競技力向上を目指す指導
　　　　者に対し、発達段階に合わせた指導方法について選手と一緒に理解を深める機会

　　　　として指導者講習会兼強化練習会を実施する。

４．指導者等：千葉県小学生バドミントン連盟　強化部で行う。

５．参加対象：①選手：４年生以下男女を原則とするが競技開始後概ね1年以内の5年生、6年生も

　　　参加可能とする。選手のみの参加は不可。

　　　②指導者：千葉県小学生バドミントン連盟に加盟するチームの指導者及び保護者

千葉県バドミントン愛好者でジュニアの指導者を目指している方。

参加費：①指導者：１，０００円／1人
　　②選　手：　　５００円／１人
当日徴収します
７．持参するもの：バドミントンがプレーできる服装及び用具、筆記用具、昼食

８．参加申込：別紙申込書に必要事項を記入の上、７月16日(水）までにメールで申し込む。

９．申し込み先・問い合わせ先

千葉県小学生バドミントン連盟

強化部　藤野　和則　０９０－４６１８－１２２９

anayouthofficial@apost.plala.or.jp
以上

参　加　申　込　書
チ　ー　ム名：

申込責任者名：

連　絡　先：

	種別
	氏名
	性別
	学年＊
	チーム名
	備考

	指導者

選　手

	指導者

選　手

	指導者

選　手

	指導者

選　手

	指導者

選　手

	指導者

選　手

	指導者

選　手

	指導者

選　手

	指導者

選　手

	指導者

選　手

	指導者

選　手

＊１：指導者、選手いずれか一方を○で囲む。

＊２：学年は選手の場合記入

＊３：用紙が足りない場合はコピーして使用する。